
 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

KLASA: 112-02/24-01/01 

URBROJ:2181-42-03-01-24-5 

Primorski Dolac, 11. listopada 2024. 

  

Obavijest o testiranju kandidata 

koji su se javili na  

javni natječaj za prijem u u službu službenika/službenice administrativnog referenta/ice u 

Jedinstveni upravni odjel Općine Primorski Dolac na neodređeno vrijeme  

objavljenom u Narodnim novinama  

dana 02. listopada 2024.godine 

 

Testiranje kandidata koji su zadovoljili formalne uvjete natječaja: 

1.Prijava na natječaj: KLASA:112-02/24-01/01, URBROJ:2181-42-03-01-24-3 od 

08.10.2024. godine 

 

 održat će se za radno mjesto: administrativni referenta/ice dana 16.10.2024. godine u 

prostorijama Općine Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac u  

13,00 sati. 

 

Testiranje se sastoji od provjere znanja, sposobnosti i vještina kandidata/kinja (pisani dio 

testiranja) i razgovora Povjerenstva za provedbu natječaja (intervju). 

Pisani dio testiranja se sastoji od provjere znanja iz Zakona o lokalnoj, područnoj 

(regionalnoj) samoupravi NN 33/01., 60/01,. 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 

144/12., 19/13., 137/15., 123/17, 98/19,144/20 ); Uredba o uredskom poslovanju (NN 75/21), 

Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi NN 

86/08., 61/11., 04/18, 112/19) Zakon o općem upravnom postupku (NN 47/09, 110/21). 

Smatra se da je kandidatkinja koja nije pristupila testiranju povukla prijavu na natječaj i više 

se ne smatra kandidatkinjom.“ 

 

Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja  


